
REPASSAGE - RANGEMENT

Offre de prix : OP19584 (prix valable jusqu'au : 31/12/2022)

BAC DE RANGEMENT EN BOIS Réf. 22147133

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Bois Polownia Poids Brut : 0 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 12.7 x l 12.7 x h 6.3 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 4420909990

Remarque :

EAN : 3456850221473 Réf. : 22147133 Prix : 2.85 € 
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REPASSAGE - RANGEMENT

Offre de prix : OP19584 (prix valable jusqu'au : 31/12/2022)

BAC DE RANGEMENT CUISINE 25.4 X 8.4 X 6.3 Réf. 22143133

Bac de rangement cuisine en Pawlonia
Dimensions 25.4 x 8.4 x 6.3

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : PAWLONIA Poids Brut : 150 gr. Poids Net : 140 gr.

Dimensions article : P 25.4 x l 8.4 x h 6.3 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 4420909990

Remarque :

EAN : 3456850221435 Réf. : 22143133 Prix : 3.16 € 
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REPASSAGE - RANGEMENT

Offre de prix : OP19584 (prix valable jusqu'au : 31/12/2022)

BAC DE RANGEMENT CUISINE 25.4X12.7X6.3 Réf. 22144133

BAC DE RANGEMENT EN PAWLONIA
Matière écoresponsable - bois brut

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : PAWLONIA Poids Brut : 180 gr. Poids Net : 170 gr.

Dimensions article : P 25.4 x l 12.7 x h 6.3 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 4420909990

Remarque :

EAN : 3456850221442 Réf. : 22144133 Prix : 3.49 € 
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REPASSAGE - RANGEMENT

Offre de prix : OP19584 (prix valable jusqu'au : 31/12/2022)

BAC DE RANGEMENT CUISINE 38X8.4X6.3 Réf. 22145133

BAC DE RANGEMENT CUISINE 38X8.4X6.3
S'insert facilement dans un tiroir de cuisine pour ranger les couverts
Fabriqué en paulownia, bois brut provenant d'Asie
Peut très facilement se combiner avec les autres éléments de la gamme

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : paulownia Poids Brut : 200 gr. Poids Net : 190 gr.

Dimensions article : P 38 x l 8.4 x h 6.3 cm

Emballage: Carton MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 4420909990

Remarque :

EAN : 3456850221459 Réf. : 22145133 Prix : 4.03 € 
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REPASSAGE - RANGEMENT

Offre de prix : OP19584 (prix valable jusqu'au : 31/12/2022)

BAC DE RANGEMENT CUISINE 12.7X8.4X6.3 Réf. 22146133

Bac de rangement pour tiroirs de cuisine
Pratique pour ranger vos couverts 
Design, il est fabriqué en paulownia, bois brut provenant d'Asie

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : PAWLOWNIA Poids Brut : 90 gr. Poids Net : 80 gr.

Dimensions article : P 12.7 x l 8.4 x h 6.3 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 4420909990

Remarque :

EAN : 3456850221466 Réf. : 22146133 Prix : 2.4 € 
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REPASSAGE - RANGEMENT

Offre de prix : OP19584 (prix valable jusqu'au : 31/12/2022)

BAC AVEC POIGNEES EN BOIS 25.4 X 12,70 X
15.2 CM Réf. 22136133

BAC AVEC POIGNEES EN BOIS 25.4 X 12,70 X 15.2 CM
Boite de rangement en bois pour placard, armoire ou cuisine
Utile aussi bien pour la cuisine afin d'entreposer vos conserves, que pour la salle de bain pour
ranger vos serviettes et shampoings.

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Bois de paulownia Poids Brut : 400 gr. Poids Net : 390 gr.

Dimensions article : P 25.4 x l 12.7 x h 15.2 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 4420909990

Remarque :

EAN : 3456850221367 Réf. : 22136133 Prix : 6.22 € 
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REPASSAGE - RANGEMENT

Offre de prix : OP19584 (prix valable jusqu'au : 31/12/2022)

BAC AVEC POIGNEES EN BOIS 25.4 X 19 X 15.2
CM Réf. 22135133

BAC AVEC POIGNEES EN BOIS 25.4 X 19 X 15.2 CM

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Bois de paulownia Poids Brut : 500 gr. Poids Net : 480 gr.

Dimensions article : P 25.4 x l 19 x h 15.2 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 4420909990

Remarque :

EAN : 3456850221350 Réf. : 22135133 Prix : 8.02 € 
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REPASSAGE - RANGEMENT

Offre de prix : OP19584 (prix valable jusqu'au : 31/12/2022)

BAC AVEC POIGNEES EN BOIS 38 X 25.4 X 15.2
CM Réf. 22133133

Boite de rangement en bois pour placard, armoire ou cuisine
Utile aussi bien pour la cuisine afin d'entreposer vos conserves que pour la salle de bain pour
ranger vos serviettes et shampoings.

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Bois de paulownia Poids Brut : 800 gr. Poids Net : 750 gr.

Dimensions article : P 38 x l 25.4 x h 15.2 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 4420909990

Remarque :

EAN : 3456850221336 Réf. : 22133133 Prix : 12.89 € 
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